Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 049 :: Quinta, 13 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

5/
20

21
 1

3:
58

:2
7

P
ág

in
a

1
de

 1

CONTRATO N.º 06/2021 ? CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA ? MA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERA NEGRA-MA, situada na Avenida João da Mata e Silva, s/nº, Centro, Edifício sede da
Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra?MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.685/0001-68, neste ato representada pelo Presidente, SR.
LÂNGELO DE ANDRADE AMORIM, portador do CPF nº 609.194.353-78 e da Cédula de identidade n.º 043150152011-6 SSPMA, residente e
domiciliado na Av. João da Mata e Silva, nº 66, Bairro Centro, Formosa da Serra Negra-MA. CONTRATADA: P GOMES DE ARRUDA NETO -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.131.469/0001-89, situada à Avenida Edson Lobão, nº 143, sala 01, Centro, Formosa da Serra Negra-MA, neste ato
representada pelo SR. PONCIANO GOMES DE ARRUDA NETO, brasileiro, inscrito na cédula de identidade nº 111876099-9 SSPMA e CPF nº
896.586.633-20, a seguir denominado. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios, visando atender a necessidade da Câmara Municipal de
Formosa da Serra Negra. VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura e terá vigência até 30 de dezembro de 2021. VALOR: R$ 42.862,00 (quarenta e dois
mil, oitocentos e sessenta e dois reais). PROCESSO: Dispensa n.º 06/2021. Processo Administrativo n.º 012/2021. Formosa da Serra Negra, estado
do Maranhão, aos 13 dias do mês de maio do ano de 2021. Lângelo de Andrade Amorim ? Contratante e Ponciano Gomes de Arruda Neto - Contratado.

CONTRATO N.º 07/2021 ? CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA ? MA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERA NEGRA-MA, situada na Avenida João da Mata e Silva, s/nº, Centro, Edifício sede da
Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra?MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.685/0001-68, neste ato representada pelo Presidente, SR.
LÂNGELO DE ANDRADE AMORIM, portador do CPF nº 609.194.353-78 e da cédula de identidade n.º 043150152011-6 SSPMA, residente e domiciliado
na Av. João da Mata e Silva, nº 66, Bairro Centro, Formosa da Serra Negra-MA. CONTRATADA: P GOMES DE ARRUDA NETO - ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 28.131.469/0001-89, situada à Avenida Edson Lobão, nº 143, sala 01, Centro, Formosa da Serra Negra-MA, neste ato representada pelo SR.
PONCIANO GOMES DE ARRUDA NETO, brasileiro, inscrito na cédula de identidade nº 111876099-9 SSPMA e CPF nº 896.586.633-20, a seguir
denominado. OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza e higienização, visando atender a necessidade da Câmara Municipal de Formosa da Serra
Negra. VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura e terá vigência até 30 de dezembro de 2021. VALOR: R$ 40.436,50 (quarenta mil, quatrocentos e trinta
e seis reaos e cinquenta centavos). PROCESSO: Dispensa n.º 07/2021. Processo Administrativo n.º 013/2021. Formosa da Serra Negra, estado do
Maranhão, aos 13 dias do mês de maio do ano de 2021. Lângelo de Andrade Amorim ? Contratante e Ponciano Gomes de Arruda Neto - Contratado.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2faa5b463138f0c0cff29113665dd2b464b1fe22

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org